АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2014                                                                                                       № 167
О внесении изменений в постановление главы
 Спасского сельского поселения от 23.08.2006 № 18
 «О создании комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
 пожарной безопасности на территории Спасского
сельского поселения» (в редакции постановлений
от 10.02.2011 № 20, от 07.02.2012 № 14)
Администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Спасского сельского поселения в следующем составе:
председатель комиссии – глава Спасского сельского поселения;

заместитель председателя комиссии –главный специалист по народно - хозяйственному комплексу Спасского сельского поселения;

секретарь комиссии – ведущий специалист Спасского сельского поселения;

члены комиссии:

председатель СПК (колхоз) «Племзавод Пригородный» (по согласованию)

председатель СХПК «Племптица-Можайское» (по согласованию)

участковый уполномоченный (по согласованию)

фельдшер Непотяговского ФАП (по согласованию)

директор ООО «Сосны» (по согласованию)

директор МБУК «Спасский ДК»

директор МБУС «Спасский ФОК».

2. Признать утратившими  силу постановления администрации поселения от 10.02.2011 г. № 20 «О внесении изменений в постановление главы Спасского сельского поселения от 23.08.2006 № 18 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Спасского сельского поселения», от 07.02.2012 № 14  «О внесении изменений в постановление главы Спасского сельского поселения от 23.08.2006 № 18 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Спасского сельского поселения (в редакции постановления от 10.02.2011 № 20».
Глава поселения                                                                         И. А.  Тарабухина